Dnnn————nad

Ita vel experiendo intellexisti, sinceram praeteritarum:
rerum indagationem nomini quidem catholico nihil obesse,
prodesse autem plurimum. Quamobrem perge,dilecte fili,
multum pro veritate contendere : opinationes de Ecclesia,
de Pontificatu romano praeposteras perge scribendo con
vincere. Hanc autem ipsam, quam ingressuses, scribendi
disputandique viam fac insistas diligenter: sed tamen paulo
comitatior. Opus enim cum habeas in manibus et non
exiguae molis, et quod expedit esse mansurum, profecto
commodefacies, si quos adjunxeris tibi laborum tuorum
adiuctores et socios, idoneos illos quidem : qui scilicet
ingenio simul atque aetate floreant. Qua ratione primum
multo expeditius, quae habes instituta, conficies : deinde
erudies ad disciplinam tuam, qui aliquando in isto ipso
genere studiorum ipsimet elaborare utiliter queant. —
Divinorum munerum auspicem, benevolentiaeque Nostrae
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testem, tibi Apostolicam benedictionem amanter in Domino
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xvii Martii
MDCCCXCVII,Pontificatus Nostri anno vicesimo.

LEO PP. XIII
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: EPISTOLA :

; Ad Card, Perraud, Episc. Augustodunensem, k2 e

b 9e

WpseSESSULLA sane opportunior, ab Hierosolyma urbe,

1 N * eucharistico conventui habendo sedes eligi3 i poterat, quam Paraium Monachium, quod tua
d ww" 4 est in ditione positum. Ibi etenim Christus, qui
in Sacramento augusto instituendo, divitias caritatis suae
veluti effuderat, novo quodam uberiorique fonte has easdem
divitias derivandas voluit, quum Cordis sui religionem
manifestavit, indeque, agente maxime beata Margarita
Alacoque, in Ecclesiam universam dilatavit. Nos igitur tuas
litteras futuri conventus nuncias periucunde accepimus ;
probe autem experti quam libeat abunde Servatori Deo,in
ista Paraiensi aede, ditissimam benignitatem suam homi
nibus testari, minime dubitamus de secundo coetus exitu.
Spem Nostram confirmat, dilecte fili Noster, auctoritas
studiumque tuum in coetu ipso moderando. Nevero desit,
ad solandos animos optimamque voluntatem fovendam,
benevolentiae Nostrae testimonium, tibi primum et uni
versis, qui in conventu aderunt, Apostolicam benedictionem
effusa caritate impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxIx Martii
MDCCCXCVII,Pontificatus Nostri anno vicesimo.

LEO PP. XIII
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: EPISTOLA li
: Ad Aloisium Marini, EE

E

u

à

j DE CONSOCIATIONE PRESBYTERORUM
*